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Od 21 do 23 kwietnia w Kielcach odbyła się IV edycja
Międzynarodowych Targów branży bezpieczeństwa publicznego w
Polsce POLSECURE 2026. Patronat honorowy nad wydarzeniem objął
Minister SWiA Marcin Kierwiński. Członkiem komitetu honorowego
targów był Komendant Główny Straży Granicznej gen. dyw. SG Robert
Bagan.

W wydarzeniu uczestniczyła Zastępca Komendanta Głównego SG gen. bryg. SG Wioleta
Gorzkowska, która  była członkiem rady programowej targów.  Wzięła udział w uroczystej
inauguracj oraz odwiedziła m.in. stoisko Straży Granicznej.

W trakcie targów odbyły się prezentacje  najnowszych rozwiązań w zakresie wyposażenia
specjalnego, środków ochrony osobistej dla służb mundurowych, sprzętu ratowniczego,
oprogramowania służącego łączności, dowodzeniu czy i kontroli. Targi Polseciure
dedykowane  są Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej oraz Służbie
Ochrony Państwa. Zaprezentowano również rozwiązania dla służb specjalnych, Krajowej
Administracji Skarbowej oraz organizacji ratowniczych, takich jak GOPR, TOPR czy
WOPR.  Wydarzenie  wzbogacił również salon ochrony ludności i rezerw strategicznych
oraz pokazy dynamiczne, które pozwoliły zobaczyć najnowocześniejszy sprzęt w działaniu.

Na targach Straż Graniczna zaprezentowała najnowszy sprzęt wykorzystywany przez
funkcjonariuszy podczas codziennej służby. Formacja przygotowała również stoiska
informacyjno-promocyjne oraz stoisko dedykowane Wyższej Szkole Straży Granicznej w
Koszalinie.

 Wydarzenie daje także możliwość wymiany doświadczeń z innymi służbami, spotkania się
z wystawcami i poznania najnowszych technologii, które są lub w najbliższej przyszłości
będą wykorzystywane w ochronie granicy państwowej.

Podczas ostatniego dnia IV Międzynarodowych Targów Policji i Bezpieczeństwa
Publicznego POLSECURE 2026 w Kielcach odbyła się uroczysta gala, na
której nagrodzono wyróżniające się stoiska i najbardziej innowacyjne produkty
wystawiennicze. Nagrodę Komendanta Głównego Straży Granicznej „Laur Graniczny” za
kompleksowy system ochronny dla funkcjonariuszy Straży Granicznej otrzymała firma
HPE Polska. Kielecka firma zajmuje się produkcją oraz dystrybucją zróżnicowanych



rozwiązań dla służb mundurowych.  Nagrodę wręczyła Zastępca Komendanta Głównego
Straży Granicznej gen. bryg. SG Wioleta Gorzkowska. Nagrodzona firma zaprojektowała
i wykonała specjalnie dla funkcjonariuszy Straży Granicznej kamizelkę kuloodporną
zewnętrzną typu PLATE CARRIER HPE_ZSG_PC.  Przeznaczona jest do ochrony przed
pociskami wystrzelonymi z ręcznej broni palnej krótko i długolufowej, odłamkami, a także
przed uderzeniem nożem i szpikulcem w obrębie powierzchni osłaniających.
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